[image: image1.png]

	ЧĂВАШ РЕСПУБЛИКИ

ÇĚРПÿ РАЙОНĚ

	ЧУВАШСКАЯ РЕСПУБЛИКА ЦИВИЛЬСКИЙ РАЙОН

	ТАВĂШКАССИ

ЯЛ ПОСЕЛЕНИЙĚН

АДМИНИСТРАЦИЙĚ
ЙЫШĂНУ

03 пуш 2020  № 08
Тавăшкасси ялĕ

	АДМИНИСТРАЦИЯ

ТАУШКАСИНСКОГО СЕЛЬСКОГО

ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

03 марта 2020   № 08
деревня Таушкасы

Об  изменении вида разрешенного использования земельных участков

В соответствии со ст. 7 Земельного кодекса Российской Федерации от 25.10.2001 № 136-ФЗ, ст. 37 Градостроительного кодекса Российской Федерации от 29 декабря 2004 г. №190-ФЗ, решением Собрания депутатов Таушкасинского сельского поселения Цивильского района Чувашской Республики от 23.12.2016г. №13/3  «Об утверждении Правил землепользования и застройки  Таушкасинского сельского поселения  Цивильского района Чувашской Республики» (с. изм. 11.05.2017г. №16/4), администрация Таушкасинского сельского поселения Цивильского района Чувашской Республики
п о с т а н о в л я е т:
1. Изменить вид разрешенного  использования земельных участков, расположенных по адресу(местоположение): Чувашская Республика – Чувашия, р-н Цивильский, с/пос Таушкасинское,  категория «Земли промышленности, энергетики, транспорта, связи, радиовещания, телевидения, информатики, земли для обеспечения космической деятельности, земли обороны, безопасности и земли иного специального назначения» с кадастровыми номерами:

-21:20:000000:12966, площадью 380 кв. м., вид разрешенного использования: «Для сельскохозяйственного производства»,
21:20:000000:12977, площадью 43 кв. м., вид разрешенного использования: «Ведение сельскохозяйственного производства»,

на вид разрешенного  использования «Трубопроводный транспорт».

Территориальная зона: СХ-2 Выращивание зерновых и иных сельскохозяйственных культур из состава земель сельскохозяйственного назначения.

         2. Контроль за исполнение настоящего постановления оставляю за собой.

	Глава администрации Таушкасинского

сельского поселения

	А.Г.Соловьев